
Štěnovice
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-jih

Správní obvod: Přeštice GPS souřadnice: 49.670514N, 13.399630E

Nadmořská výška: 330 m n. m. První pís. zmínka: 1327 (697 let) Katastrální výměra: 767 ha

Počet obyvatel: 2 251 PSČ: 332 09

Adresa URL: www.stenovice.cz

Počet obyvatel obce Štěnovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

247 876 219 909 2 251

Historie počtu obyvatel obce Štěnovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 247 876 219 909 15 2 251
1.1.2023 242 870 210 914 34 2 236
1.1.2022 239 861 204 898 36 2 202
1.1.2021 223 852 203 888 43 2 166
1.1.2020 230 820 201 872 60 2 123
1.1.2019 215 816 193 839 17 2 063
1.1.2018 212 801 190 843 41 2 046
1.1.2017 209 785 175 836 31 2 005
1.1.2016 201 783 176 814 55 1 974
1.1.2015 182 763 173 801 59 1 919
1.1.2014 167 748 164 781 88 1 860
1.1.2013 157 718 145 752 1 772
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